Ilmo(a). Sr(a). Coordenador(a) do Curso de Graduação em Engenharia de Produção Mecânica.

_________________________________________, aluno regularmente matriculado no curso de graduação em Engenharia de Produção Mecânica do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba, matrícula nº______________, vem respeitosamente solicitar a V.Sa. o aproveitamento das disciplinas abaixo relacionadas como Optativa de Livre Escolha, de acordo com o art. 37, § 2º, da Resolução 29/2020 do CONSEPE e documentação em anexo.
	Ano/Semestre
	Código
	Disciplina
	CH
	Cr

Nestes Termos, pede-se deferimento.

João Pessoa, __ de ____________ de 20__.

______________________________

Assinatura do(a) Aluno(a)